ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
   Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

От 27.11.2018       № 237

О внесении изменений и дополнений
в решение Представительного Собрания
от 24.10.2018 г. №  235 «Об  утверждении
методики расчета и ставок арендной платы
за нежилые здания, строения, помещения
на 2019 год»

        Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:
         1. пункт 4 изложить в новой редакции:
«Решение Представительного Собрания от 31.10.2017 года № 143 «Об
утверждении методики расчета и ставок арендной платы за нежилые здания,
строения, помещения на 2018 год», за исключением пункта 4, признать
утратившим силу ».
  2.  Настоящее решение вступает в силу  по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования в газете «Восход».

     Глава Сямженского
     муниципального района                                                             А.Б.Фролов